AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O)  CONSÓRCIO PUB MANEJO DE RESÍDUOS SOLIDOS REG SER DE CRATEÚS -
CORSEC, torna público que realizará as  11:30, do dia 21 de fevereiro de 2025, no
endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº
1802.01/2025/CORSEC. Objeto: Contratação da prestação de serviços mensais de
assessoria  administrativa  para  orientação  técnica  nas  contratações  de  bens  e
serviços e orientação na área de licitações e contratos junto ao Consórcio Público de
Manejo  dos  Resíduos  Sólidos  da  Região  Sertão  de  Crateús-CE.    Aviso  de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação,  no endereço: RUA
DR. OTAVIO LOBO, 484, CENTRO, SANTA QUITÉRIA - CE e no endereço eletrônico:
corsec.ce.gov.br.  Santa Quitéria/CE, 18 de fevereiro de 2025.

Francisco Railson Da Silva Costa
AGENTE DE CONTRATAÇÃO